送信先 FAX 0996-22-1542     鑑は不要です。このまま送信してください。

 鹿児島県立川内高等学校 担当 米満 敏朗（教務）  宛

令和７年度入学者選抜に係る募集要項・入学願書等の配付について（申請）

このことについて，下記のとおり申請します。

１ 募集要項・入学願書の配付申請（募集要項と願書は同数お渡しします）

入 学 願 書 の 種 類 入 学 願 書 必 要 枚 数

推 薦 入 学 者 選 抜
学 校 推 薦 枚（内予備   枚）

自 己 推 薦 枚（内予備   枚）

帰国生徒等特別入学者選 抜 枚（内予備   枚）

一 般 入 学 者 選 抜 枚（内予備   枚）

第 二 次 入 学 者 選 抜 枚（内予備   枚）

※ 第二次入学者選抜は，第一次入学者選抜の合格者数が募集定員に満たない場合に

実施します。

２ 募集要項・入学願書等の受取方法

受取方法

１・２いずれかに○

１ 郵送での受取

２ 本校事務室での受取 受取予定日（   月   日）

       ※本校事務室での受取については，遅くとも２日前までにＦＡＸをお送りください。

       ※年末・年始の申請・受取は，御遠慮ください。

中学校名  送信者名

学校住所  電話番号

＊下記の QRコードから Googleフォームを利用しての請求もできます。

https://forms.gle/2cZPziiZodPB4UwDA

通信欄

https://forms.gle/2cZPziiZodPB4UwDA